1

2025年 11月 6日

各 位

会 社 名 太 陽ホ ールデ ィン グス株 式会 社

                                代表者名 代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 斉

     （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O  富 岡 さ や か

（TEL 03－5953－5200（代表））

剰余金配当(中間配当の増配)に関するお知らせ

当社は、2025年 11月 6日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 9月 30日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額

（2026年 3月期中間）

直近の中間配当予想

(2025年 4月 30日公表)

前期実績

(2025年 3月期中間)

基準日 2025年 9月 30日 同左 2024年 9月 30日

1株当たり配当金 165円 00銭 145円 00銭 40円 00銭

配当金総額 9,259百万円 - 2,242百万円

効力発生日 2025年 12月 1日 - 2024年 12月 2日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

※当社は、2025年 11月 6日付「株式分割、株式分割に伴う定款一部変更、及び配当予想の修正等に関する

お知らせ」のとおり、2025年 12月 1日を効力発生日として株式分割を行います。基準日を 2025年 9月

30日とする中間配当につきましては、株式分割前の株式数が対象となります。

2． 修正（増配）の理由

2026年 3月期第 2四半期（累計）の連結業績予想の上方修正を踏まえ、2026年 3月期の中間配当を

1株あたり 20円 00銭増額し、165円 00銭とすることを決定いたしました。

なお、期末配当については、現時点では前回の配当予想を維持しておりますが、少なくとも 2028年

3月期まで連結総還元性向 100%を目安とする株主還元方針を踏まえ、今後も通期業績見通しの修正可

能性等を考慮しつつ、柔軟かつ機動的な対応を検討してまいります。

2

（ご参考）年間配当の内訳

 1株当たりの配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

2025年 4月 30日公表の

予想
145円 00銭 145円 00銭 290円 00銭

当期実績

2026年 3月期
165円 00銭 - -

2025年 11月 6日公表※の

株式分割に伴う修正予想
- 72円 50銭 -

前期実績

2025年 3月期
40円 00銭 150円 00銭 190円 00銭

※2025年 11月 6日付「株式分割、株式分割に伴う定款一部変更、及び配当予想の修正等に関するお知ら

せ」のとおり、株式分割により配当予想を修正いたしました。

以上